
ГЛАВА  

АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22.04.2024 № 149 
             с. Айдарово 

 

Об отмене постановления главы 

Айдаровского сельского поселения 

Рамонского муниципального 

района Воронежской области от 

15.04.2024 № 147 «О назначении 

общественных обсуждений по 

проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно 

разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта 

капитального строительства 

(Кадастровый номер 

36:25:6945027:515)» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Соглашением о взаимодействии при реализации перераспределенных 

полномочий от 29.01.2024, дополнительным соглашением от 29.01.2024 №1 к 

Соглашению №1 от 13.11.2023 о переда (принятии) осуществления части 

полномочий по решению вопросов местного значения от 29.01.2024, 

правилами землепользования и застройки Айдаровского сельского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области, утвержденными 

решением Совета народных депутатов Айдаровского сельского поселения 

Рамонского муниципального района  Воронежской области от 07.12.2011 г. 

№ 100 (в редакции решений от 26.02.2015 г. № 240, от 03 марта 2015 года № 

241, от 25.10.2016 № 55, от 09.03.2017 № 88, от 09.11.2018 № 174) «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки Айдаровского сельского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», 



 2 

рассмотрев заявление Территориального управления федерального агентства 

по управлению государственным имуществом в Воронежской области                

глава Айдаровского сельского поселения Рамонского муниципального 

района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить Постановление главы Айдаровского сельского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 

15.04.2024 № 147 «О назначении общественных обсуждений по проекту 

решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального строительства 

(Кадастровый номер 36:25:6945027:515)». 

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию, в порядке, 

предусмотренном для официального обнародования муниципальных 

правовых актов в соответствии с Уставом поселения.  

 

 

 

Глава Айдаровского 

сельского поселения                                                                     В.В. Путинцев 


